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Periodo

1000  5,351,908.46  221,866,263.33  201,645,107.99  25,573,063.80  20,221,155.34ACTIVO

1100  3,219,996.07  179,651,696.54  179,510,807.75  3,360,884.86  140,888.79ACTIVO CIRCULANTE

1110  3,055,784.34  85,335,802.78  85,555,957.24  2,835,629.88 -220,154.46EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  269,047.52  1,038,642.86  1,307,690.38  0.00 -269,047.52EFECTIVO

1112  2,786,736.82  84,297,159.92  84,248,266.86  2,835,629.88  48,893.06BANCOS / TESORERÍA

1120  89,266.73  84,457,289.09  84,375,895.01  170,660.81  81,394.08DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  74,656,584.66  74,656,584.66  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  81,197.17  7,980,414.68  7,890,951.04  170,660.81  89,463.64DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,712,402.23  1,712,402.23  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  35,000.00  35,000.00  0.00  0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  8,069.56  72,887.52  80,957.08  0.00 -8,069.56OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  9,858,604.67  9,578,955.50  279,649.17  279,649.17DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  9,858,604.67  9,578,955.50  279,649.17  279,649.17ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1190  74,945.00  0.00  0.00  74,945.00  0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1191  74,945.00  0.00  0.00  74,945.00  0.00VALORES EN GARANTÍA

1200  2,131,912.39  42,214,566.79  22,134,300.24  22,212,178.94  20,080,266.55ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  1,803,091.05  42,084,802.53  21,878,670.32  22,009,223.26  20,206,132.21BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  689,333.00  0.00  0.00  689,333.00  0.00TERRENOS

1233  551,229.85  486,309.74  0.00  1,037,539.59  486,309.74EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  469,565.13  40,794,039.85  21,392,360.58  19,871,244.40  19,401,679.27CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  804,452.94  486,309.74  318,143.20  318,143.20CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  92,963.07  0.00  0.00  92,963.07  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  3,942,254.79  124,010.01  0.00  4,066,264.80  124,010.01BIENES MUEBLES

1241  406,088.72  69,010.00  0.00  475,098.72  69,010.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  14,126.98  0.00  0.00  14,126.98  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  0.00  55,000.01  0.00  55,000.01  55,000.01EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  3,260,990.84  0.00  0.00  3,260,990.84  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  192,608.25  0.00  0.00  192,608.25  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  68,440.00  0.00  0.00  68,440.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -3,613,433.45  5,754.25  255,629.92 -3,863,309.12 -249,875.67DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -104,897.40  0.00  38,886.96 -143,784.36 -38,886.96DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,508,536.05  5,754.25  216,742.96 -3,719,524.76 -210,988.71DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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